MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO BAHIA

PORTARIA Nº 362, DE 29 DE AGOSTO DE 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NA

BAHIA, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o que consta no Título VII da Resolução

MPF/BA nº 4, de 27 de junho de 2016, resolve:

Art. 1º Designar os Procuradores da República Oliveiros Guanais de Aguiar

Filho  e  Fernando  Túlio  da  Silva  para  auxiliarem  o  Procurador-Chefe  na  elaboração  de

proposta de alteração da Resolução nº 4, de 27 de junho de 2016, especialmente quanto às

regras constantes no “Título V – Dos Afastamentos e das Substituições dos Membros”.

FÁBIO CONRADO LOULA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e - Administrativo, n. 167, 3/9/2018, p. 28.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/158652/DMPF_ADM_20180903.pdf